nominação, confrontando com José Massinhã na distância de
152,00m, segue confrontando'com os lotes "B" e "C" da mesma

Planta, na distância de 382,20 m, segue pela faixa de domínio
da Rodovia BR-277, em linha curva, na distância de 145,00m, per
fazendo, assim, a área superficial de 35.000,00 m2 (trinta e
cinco mil metros quadrados)", avaliada em Cr$ 2.291.410,00(dois
milhões, duzentos e noventa e um mil e quatrocentos e dez cru—

zeiros), equivalente a 34.381,56 BTNs;

II - permuta de 3 (três) barracões de alveng
_ria de tijolos, cobertos com telhas de cimento, medindo respec—
tivamente, 202,53 mª, 85,00 m2 e 326,40 mª, de propriedade do

Município, localizados na área descrita no item anterior, ava—

liados em Cr$ 7.836.600,00 (sete milhões, oitocentos e trinta

e seis mil e seiscentos cruzeiros), com três "kits" Amazonas,
com poliuretano, ou 3 (três) módulos escolares, de fabricação
da firma Gramarcos Construções Pré—Fabricadas Ltda., contendo
cada um, 4 salas de aula de 50,00 mª, mais 2 banheiros e uma
cozinha, totalizando, cada módulo, 225,00 mª, perfazendo ...